bierno Local del Ayuntamiento de Alcorcón en sesión celebrada el día 9 de abril de 2024
(acuerdo 9/151). El texto completo de la convocatoria puede consultarse en la página web
municipal ( www.ayto-alcorcon.es ).

Cuarto. Cuantía.—El crédito destinado a esta convocatoria asciende a un total
de 144.000,00 euros (ciento cuarenta y cuatro mil euros).

Quinto. Plazo de presentación de solicitudes.—En el plazo de veinte días hábiles,
contados a partir del día siguiente al de la publicación de la convocatoria en el BOLETÍN
OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID.

En Alcorcón, a 7 de mayo de 2024.—La concejala-delegada de Transición Ecológica,